https://www.facebook.com/ascomportel

Av. Duque de Caxias, 803 - Centro, Portel
- PA, 68480-000

         (91) 985795482

gabineteprefeituradeportel@portel.pa.go
v.br

         http://www.portel.pa.gov.br/

OFICIO N° 026/2022-SEGAF

Portel/PA, 14 de janeiro de 2022.

Ao Senhor
Vicente de Paulo Ferreira Oliveira
Prefeito Municipal de Portel

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE DESPESA

Senhor Prefeito,

Honrado em cumprimenta-lo, anexo a este estamos encaminhando a solicitação de
despesa encaminhada a este departamento, que versa sobre o “Registro de preço de empresa
especializada na manutenção corretiva e preventiva, instalação e desinstalação de
aparelhos de ar condicionados, bebedouros, frízer e geladeiras para atender as demandas
da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de PORTEL/PA.”, para a devida análise e
autorização.

Com grata satisfação e na certeza de sua atenção, nos dispomos a qualquer
esclarecimento.

 Atenciosamente,

________________________________________
WALBER DA PAIXÃO VALENTE DA SILVA

Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e Financeira

https://www.facebook.com/ascomportel

		2022-02-07T11:47:32-0300
	VICENTE DE PAULO FERREIRA OLIVEIRA:45521298215